

**Protokół VIII z posiedzenia Prezydium
Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego
Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego
i I posiedzenia Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa
w dniu 29.09. 2006 r.**

VIII Posiedzenie Prezydium Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego odbyło się 29.09. 2006 r. w siedzibie RZGW w Szczecinie przy ul. Solskiego 3.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Prezydium Rady, przedstawiciele RZGW Szczecin oraz kandydaci do stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa (**lista obecności - zał. nr 1**).

Posiedzenie odbywało się w dwóch sesjach:

Sesja 1: uczestnikami tej sesji byli członkowie Prezydium Rady, przedstawiciele RZGW Szczecin oraz kandydaci do stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa. Sesja rozpoczęła się o godz. 11⁰⁰ i trwała do godz. 12⁰⁰.

Sesja 2: I posiedzenie członków Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa. Sesja rozpoczęła się o godz. 12⁰⁰ i trwała do godz. 15⁴⁵.

Sesja nr 1: posiedzenie Prezydium Rady prowadził Przewodniczący Rady - Pan Lech Pieczyński.

I. Otwarcie posiedzenia

Lech Pieczyński – Przewodniczący Rady: Otworzył posiedzenie, przywitał członków Prezydium Rady, przedstawicieli RZGW Szczecin oraz kandydatów do Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa. Następnie przedstawił porządek posiedzenia Prezydium Rady, który przyjęto jednogłośnie.

II. Przedstawienie roli i zadań Rady Gospodarki Wodnej RWDOiPZ

Lech Pieczyński – Przewodniczący Rady: przedstawił rolę i działalność Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego, która jest organem opiniodawczo-doradczym dyrektorów regionalnych zarządów gospodarki wodnej. Omówił także tryb powoływania członków Rady oraz zakres jej działania.

III. Sprawy proceduralne

Lech Pieczyński – Przewodniczący Rady zapoznał kandydatów z Uchwałą Rady Gospodarki Wodnej RWDOiPZ nr 5/2005 z dnia 10 marca 2006 r na mocy, której Rada powołała Stałą Komisję ds. Udziału Społeczeństwa i jej przedstawicieli oraz zobowiązała Prezydium do ustalenia i zatwierdzenia składu imiennego Komisji.

Przedstawiciele instytucji i organizacji działających na obszarze regionu wodnego, którzy zostali zgłoszeni przez te instytucje na członków Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa,

Przewodniczący Rady poprosił o potwierdzenie, że wyrażają zgodę na pracę w komisji oraz o krótką prezentację. Obecnych było 18 kandydatów lub ich przedstawicieli.

Prezydium Rady postanowiło jednogłośnie podjąć decyzję o zatwierdzeniu imiennego składu Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa.

Decyzja Prezydium Rady znak: RGW-5213-6/06 z dnia 29.09.2006 r zostanie przedłożona Radzie Regionu na najbliższym jej posiedzeniu do zatwierdzenia poprzez podjęcie uchwały.

W dalszej części obrad członkowie Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa dokonali wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego.

Zgłoszono następujące osoby na przewodniczącego Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa:

1. Zenon Wiśniowski
2. Rafał Pender
3. Jakub Szumin

Kolejno poddano pod głosowanie zgłoszone kandydatury: najwięcej głosów oddano na p. Zenona Wiśniowskiego – 11, p. Rafał Pender uzyskał 1 głos a p. Jakub Szumin 6 głosów.

Na przewodniczącego Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa wybrano p. Zenona Wiśniowskiego

Na zastępcę przewodniczącego Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa zgłoszono następujące osoby:

1. Wojciech Zyska
2. Maria Jankowiak
3. Jakub Szumin

Kolejno poddano pod głosowanie zgłoszone kandydatury: najwięcej głosów oddano na p. Wojciecha Zyskę – 7, p. Maria Jankowiak i p. Jakub Szumin uzyskali po 5 głosów.

Jedna osoba wstrzymała się od głosu.

Na zastępcę przewodniczącego Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa wybrano p. Wojciecha Zyskę.

Prezydium Rady Gospodarki Wodnej RWDOiPZ podjęło decyzję jednogłośnie, aby zatwierdzić wybór:

1. p. **Zenona Wiśniowskiego** na przewodniczącego Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa
2. p. **Wojciecha Zyskę** zastępcę przewodniczącego Stałej Komisji ds. Udziału Społeczeństwa

Decyzja Prezydium Rady znak: RGW-5213-7/06 z dnia 29.09.2006 r zostanie przedłożona Radzie Regionu na najbliższym jej posiedzeniu do zatwierdzenia poprzez podjęcie uchwały.

Przewodniczący Rady Gospodarki Wodnej
Regionu Wodnego Dolnej Odry
i Przymorza Zachodniego

Lech Pieczyński